О внесении изменений в постановление главы от 30.12.2013 № 73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Нововоскресеновского сельсовета..."

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41                                                                                                                   30.06.2014

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

О внесении изменений в постановление главы от 30.12.2013 № 73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Нововоскресеновского сельсовета..."

О внесении изменений в постановление главы от 30.12.2013 № 73 «Об утверждении
порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района и членов
их семей на официальном сайте администрации Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района и представления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613
«Вопросы противодействия коррупции»,

постановляю:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района и членов их семей на
официальном сайте администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского
района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования от 30.12.2013 г. № 73 следующие изменения:

- в п.2 слова «замещающих должности, замещение которых влечет за собой размещение
таких сведений» заменить словами «замещающих высшие, главные и ведущие должности
категории «Руководители, замещение которых влечет за собой размещение таких
сведений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

 2 / 3

О внесении изменений в постановление главы от 30.12.2013 № 73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Нововоскресеновского сельсовета..."

информационном бюллетене «Вестник администрации Нововоскресеновского
сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                         О.И. Гавага

 3 / 3